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
laveix-deche-rouliere.notaires.fr

TRESSES (33370)

Maître LABAT Guillaume
Me Guillaume LABAT
10 rue Pascal - Tél. 05 64 31 13 47 - guillaume.labat@33210.notaires.fr

VENDAYS MONTALIVET (33930)

SELURL CAROLINE PRISSÉ NOTAIRE 
Me Caroline PRISSÉ
7 place de l'Eglise - Tél. 05 35 37 16 69  -  c.prisse@notaires.fr
SELARL STEPHANIE RAYMOND NOTAIRE
Me Stéphanie RAYMOND
7 place de l'Eglise - Tél. 05 35 37 16 69 - s.raymondpiron@gmail.com

VILLENAVE D'ORNON (33140)
SARL V.O NOTAIRES - Maître Françoise PALAZO, Maître 
Romain VIGNAU & Associés (Me PALAZO-VIGNAU)
Me Françoise PALAZO-VIGNAU
2 chemin de Galgon - Tél. 05 56 77 34 01
vignau-palazo-villenavedornon.notaires.fr
o�  cedevillenavedornon@notaires.fr
SARL V.O NOTAIRES - Maître Françoise PALAZO, 
Maître Romain VIGNAU & Associés (Me VIGNAU)
Me Romain VIGNAU
9 route de Léognan - Tél. 05 56 91 01 43
vignau-villenavedornon.notaires.fr/
romain.vignau@notaires.fr

Appartement • 2 pièces • 37 m2

PORT - Appartement T2, meublé et 
équipé. Pièce de vie, terrasse, cuisine 
ouverte, chambre, couloir avec placards, 
sdb, wc. Appartement bénéficiant de 
revenus locatifs via un contrat d'un bail 
commerciales ayant généré 6.506,24 
€ en 2023. Chauffage individuel élec-
trique. Charges 95.45€/m (eau, edf etc..) 
Taxe foncière 2023 : 612 € Lot à usage 
d'habitation 139 Coût annuel d'éner-
gie de 640 à 900€ - année réf. 2021.* 
Réf 33049/123

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    203 6

LE TEICH 140 000 € 
(honoraires charge vendeur)

Appartement • 2 pièces • 42 m2

CENTRE-VILLE - Au 1er et dernier étage, 
en duplex. Entrée, cuisine ouverte sur 
séjour avec grand balcon,sde et wc. 
Etage, grd ch. 2 places de parking. Rac-
cordé au tout à l'égout, chauffage au 
gaz par radiateur. Copro de 43 lots dont 
16 logements et 27 parkings Charges 
de copro de 72.79€/ mois avec fonds 
travaux. Taxe foncière : 840 € Copro-
priété de 43 lots, 873€ de charges 
annuelles. Réf 33049/120

  DPE
 exempté    

Maison • 4 pièces • 123 m2 
Terrain 313 m2

CENTRE-VILLE - Grande pièce de vie 
avec cuisine ouverte, cellier/buanderie, 
couloir desservant trois chambres, salle 
d'eau, water et une seconde cuisine 
donnant sur une belle terrasse. Rac-
cordée au tout à l'égout, fenêtre double 
vitrage PVC, volets roulants solaire. 
Coût annuel d'énergie de 1654 à 2238€ 
- année réf. 2021.* Réf 33049/118

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    207 45

SCP FABRE, MASSENET et GALHAUD
36 avenue de Gradignan - 33850 LEOGNAN

Tél. 06 48 60 35 22  - anais.fabre.33049@notaires.fr
www.fabre-massenet-galhaud-leognan.notaires.fr/
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LEOGNAN 187 200 € 
180 000 €  + honoraires : 7 200 € 
soit 4 % charge acquéreur

AUDENGE 398 000 € 
380 000 €  + honoraires : 18 000 € 
soit 4,74 % charge acquéreur

Service 
NÉGOCIATION

Anaïs FABRE
06 48 60 35 22  

 
 

Maison • 8 pièces • 228 m2 
Terrain 909 m2

CENTRE-VILLE - Belle maison élevée 
d'un étage avec piscine. Entrée, séjour, 
véranda, cuisine, cellier/buanderie, 4 ch 
dont 1 suite parentale avec dressing et 
sde, salle d'eau et un wc. Etage grand 
espace, 2 ch, 1 sde et wc. Piscine 5*2 
avec système de chauffage et une 
grande dépendance complètent le bien. 
Raccordée au tout à l'égout, aucune 
charge à prévoir. Coût annuel d'énergie 
de 1670 à 2320€ - année réf. 2021.* 
Réf 33049/122

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    131 18

LANTON 598 000 € 
575 000 €  + honoraires : 23 000 € 
soit 4 % charge acquéreur

Maison • 5 pièces • 150 m2 
Terrain 995 m2

CENTRE-VILLE - Entrée, séjour, cui-
sine ouverte donnant sur une véran-
da, couloir desservant 4 chambres, 
2 sde et wc. Une piscine chauffée et 
un cabanon complète le bien. Raccor-
dée au tout à l'égout, fenêtres double 
vitrage, volets roulants ALU, VMC, 
chauffage électrique, insert, taxe 
foncière 2024 : 1263€. Coût annuel 
d'énergie de 1370 à 1920€ - année 
réf. 2021.* Réf 33049/125

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    165 5

MARTILLAC 509 600 € 
490 000 €  + honoraires : 19 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
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Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

BORDEAUX MÉTROPOLE

 

Appartement • 4 pièces • 88 m2

Appartement T5, rénové, traversant, très lumineux, au premier 
étage, entrée, cuisine Us équipée, séjour double donnant sur 
un balcon exposé Sud, 3 chambres, 1 salle d'eau, 1 salle de 
bains, wc, cave privative, place de parking privative, DPE D de 
2019.GES E. Proche toutes commodités. Copropriété de 456 
lots, 3240€ de charges annuelles. Réf 039/1007
   

GRADIGNAN  289 772 € 
280 000 €  + honoraires : 9 772 € soit 3,49 % charge acquéreur

ANDERNOS LES BAINS 689 500 € 
670 000 €  + honoraires : 19 500 € soit 2,91 % charge acquéreur

BOURG  186 772 € 
180 000 €  + honoraires : 6 772 € soit 3,76 % charge acquéreur

LEGE CAP FERRET  866 000 € 
840 000 €  + honoraires : 26 000 € soit 3,10 % charge acquéreur

ST ANDRE DE CUBZAC 593 622 € 
575 000 €  + honoraires : 18 622 € soit 3,24 % charge acquéreur

ST LOUBES  619 372 € 
600 000 €  + honoraires : 19 372 € soit 3,23 % charge acquéreur

STE EULALIE  485 472 € 
470 000 €  + honoraires : 15 472 € soit 3,29 % charge acquéreur

BORDEAUX  439 122 € 

425 000 €  + honoraires : 14 122 €  
soit 3,32 % charge acquéreur

Maison • 4 pièces • 133 m2 • Terrain 821 m2

BASSIN D'ARCACHON. Au calme, Maison contemp: Cuisine 
Us équipée séjour, suite parentale dressing sde. Etage 2 ch, 
sde wc. Piscine, terrasse, garage, cuisine d'été. Terrain clos 
et paysagé 821 m². Coût annuel d'énergie de 1270 à 1780€ 
- année réf. 2021.* Réf 039/971
kWh/m² .an kgCO2/m² .an

    164 5

Maison • 4 pièces • 120 m2 • Terrain 1889 m2

Maison en pierre, terrain. RDC : cuisine 10,00 m², séjour cheminée. 
47,00 m², bureau 8,00 m², wc 1,34 m², cave A l'étage: palier 4,28 
m², 3 chambres (10,00 m², 14,80 m², 9,96 m²), salle de bains 7,50 
m², dégagement, terrasse 12,00 m². Tout-à-l'égout. Coût annuel 
d'énergie de 1470 à 2050€ - année réf. 2021.* Réf 039/427
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 208 27

Maison • 3 pièces • 92 m2 • Terrain 832 m2

JACQUETS -PETIT PIQUEY - Vue sur la forêt. Maison de 1975, 
cuisine, séjour, véranda, 2 chambres, salle d'eau, wc, cellier. 
Garage attenant, garage double non attenant. Sur un terrain 
clos et arboré de 832 M². Coût annuel d'énergie de 1150 à 
1610€ - année réf. 2021.* Réf 039/995
kWh/m² .an kgCO2/m² .an

    210 34

Maison • 8 pièces • 282 m2 • Terrain 6000 m2

Proche Saint André de Cubzac. Maison en pierre, parc arboré 
6000 M² env. Rdc: Cuisine équipée, sàm, salon, bureau, 
chaufferie, buanderie, wc, garage, chais, écurie. Etage: 
mezz, 5 ch, sdb, wc, grenier, dépendances. Coût annuel 
d'énergie de 4420 à 6040€ - année réf. 2021.* Réf 039/959

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    221 48

Maison • 8 pièces • 225 m2 • Terrain 823 m2

CENTRE - Maison en pierre, rénovée en 2016 et 2023, tout 
confort, garage, piscine chauffée 8m x 4m, chalet 20 m², sur 
un terrain clos et arboré de 823 m². RDC : hall d'entrée, cuisine 
équipée prolongée d'une salle à manger, salon d'accueil, vaste 
salon donnant sur la piscine, 3 suites parentales, 3 wc, cave. 
Etage: suite parentale. DPE en cours. Réf 039/1006
   

Maison • 4 pièces • 215 m2 • Terrain 1100 m2

Maison mitoyenne par un coté, garages dépendance. RDC 
: entrée, cuisine équipée, séjour Donnant sur une terrasse, 
suite parentale, wc, buanderie, Etage: chambre avec SDB, 
chambre avec salle de bains, salle de jeux, palier dégage-
ment, wc . Garage, garage abri. Coût annuel d'énergie de 
1840 à 2560€ - année réf. 2021.* Réf 039/1010

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    130 27

Immeuble  • 103 m2

CHARTRONS - Quartier Chartrons. Immeuble de 
rapport, en pierre, idéalement situé, sur 3 ni-
veaux : rez de chaussée : appart loué meublé 
620 € (DPE D) Etage 1 : appart loué 550 € (DPE D) 
Etage 2:appart loué 480 € (DPE E) A deux pas du 
Tram et du quartier des marques. Réf 039/954

SELARL PEYRÉ, CROQUET, ILLHÉ, NUGÈRE et ROMME
96 rue Edmond Faulat - BP 42 - 33565 AMBARES ET LAGRAVE

Tél. 05 57 77 96 57 - laurent.teyssandier.33039@notaires.fr
peyre-croquet-illhe-nugere-ambares.notaires.fr/
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Service
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

St Genès – A prox du Tram, maison sur 2 niveaux avec jardin 80m2. Rez de chaussée : entrée, 
séjour 28m2, salle à manger, cuisine, cellier. A l’étage, 5 chambres, 3 salles d’eau. Beaux 
volumes, grande cave saine. TB situation géographique. Coût annuel d'énergie de 3780 à 
5160€ - année réf. 2022.* Réf 011/1075

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    206 44

Maison • 6 pièces • 160 m2 • Terrain 1008 m2

En bon état général. Entrée, cuisine, séjour de 40 m², 5 chambres (entre 8.8 et 15.5 m²., 3 
salles d'eau, une buanderie, de nombreux rangements. Chauffage individuel électrique Dé-
pendances non attenantes : Garage et pièce supplémentaire. Coût annuel d'énergie de 2360 
à 3240€ - année réf. 2021.* Réf 011/1071

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    250 8

Maison • 4 pièces • 81 m2 • Terrain 243 m2

Haut Cenon – La Marègue. Maison composée d’une entrée, desservant un séjour, une belle 
cuisine avec cellier, 3 chambres, salle d’eau et combles aménagés. Jardin devant et derrière 
+ garage et atelier. Intérieur à rénover, bâti sain. Coût annuel d'énergie de 1390 à 1920€ - 
année réf. 2023.* Réf 011/1077

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    186 40

Maison • 6 pièces • 141 m2 • Terrain 712 m2

Proche Pessac, maison 2023 alliant confort et performance énergétique. Séjour-sàm de 45m2 
avec cuisine ouverte, cellier, 5 chambres, dont une suite parentale avec dressing et sde et 
une sdb avec baignoire et douche. Matériaux de grande qualité, PAC en gainable, chauffage 
au sol. Beau jardin, grand garage.Coût annuel d'énergie de 400 à 570€ - année réf. 2021.* 
Réf 011/1074

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    38 1

SCP CHAMBARIÈRE, GRANDIN et FIGEROU
8 cours de Gourgue - 33000 BORDEAUX

Tél. 06 48 07 23 67 - cds.immo.33011@notaires.fr 
www.chambariere-notaires.fr/
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AUDENGE 165 110 € 
158 000 €  + honoraires : 7 110 € soit 4,50 % charge acquéreur

BORDEAUX 888 000 € 
850 000 €  + honoraires : 38 000 € soit 4,47 % charge acquéreur

BORDEAUX 885 000 € 
850 000 €  + honoraires : 35 000 € soit 4,12 % charge acquéreur

CENON 245 000 € 
235 000 €  + honoraires : 10 000 € soit 4,26 % charge acquéreur

MERIGNAC 762 850 € 
730 000 €  + honoraires : 32 850 € soit 4,50 % charge acquéreur

Service 
NÉGOCIATION

Stéphanie  
DE BRISSON
06 48 07 23 67  



41Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive. * Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard selon l’année de référence.

BORDEAUX

Appartement • 3 pièces • 69 m2

CAUDÉRAN CENTRE - Prox des commerces et BHNS ligne G à 200 m, 3è et dernier étage avec 
ascenseur, pièce de vie double, balcon, cuisine séparée aménagée, grande chbr, sdbs + WC, 
Chauffage ind. électrique. Copropriété de 101 lots, 2144€ de charges annuelles. Coût annuel 
d'énergie de 870 à 1270€ - année réf. 2021.* Réf 33145/APPT/1803

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    197 6

BORDEAUX 289 000 € 
275 238 €  + honoraires : 13 762 € soit 5 % charge acquéreur

Appartement • 3 pièces • 61 m2

ISSAC - T3 fonctionnel, terrasse, 2 places de stationnement. Pièce de vie, cuisine aménagé, 2 
ch, cellier, SDB, WC. Chauffage gaz. Copro de 2011 sécurisée et entretenue. Charges de copro 
: 302 € / Trimestre. Bon état d'entretien Copropriété de 54 lots, 1208€ de charges annuelles. 
Coût annuel d'énergie de 560 à 810€ - année réf. 2021.* Réf 33145//1816

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    97 17

Maison • 7 pièces • 140 m2 
Terrain 161 m2

BASTIDE - Maison de 140 m² hab. env. ga-
rage de 25 m² et jardin de ville 60 m² avec 
dépendance. Cuis, SAM, Séjour double + 
chem., Bureau, 4 chambres, SDBS et WC 
. Prévoir travaux de rénovation et redis-
tribution selon projet Coût annuel d'éner-
gie de 2590 à 3540€ - année réf. 2021.* 
Réf 33145/MAIS/1823
kWh/m² .an kgCO2/m² .an

    287 62 Maison • 9 pièces • 344 m2 • Terrain 304 m2

ORNANO - Grand garage. 9 pièces principales, salon et 3 pièces de vie en enfilade, jardin 
d'hiver, 4 ch dont 1 suite parentale, 2 sdbs, sde, jardin de ville et terrasse à l'étage. Prestations 
anciennes conservées avec cheminées Coût annuel d'énergie de 4120 à 5610€ - année réf. 
2021.* Réf 33145//1821

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    209 39

Maison • 5 pièces • 106 m2 • Terrain 698 m2

Maison T5 bien entretenue édifiée. Belle pièce de vie de 35,56 m² avec cheminée + mez-
zanine, cuisine amén., 3 chambres dont une en étage avec salle d'eau, une salle de bains, 
garage att., chalet bois, Agréable jardin. Coût annuel d'énergie de 980 à 1370€ - année réf. 
2021.* Réf 33145//1813

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    148 4

Maison • 5 pièces • 137 m2 • Terrain 796 m2

Surface habitable de 137 m² sur parcelle 796 m², grd espace extérieur avec pos. de stationner 
plusieurs voitures. Agréable pièce de vie avec cheminée insert, cuis. aménagée, 4 ch pos-
sibles, grand garage de 44 m². chauffage électrique, dble vitrage. Coût annuel d'énergie de 
1580 à 2210€ - année réf. 2021.* Réf 33145/MAIS/1820

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    201 6

Office Notarial des Quinconces -  
Thibault SUDRE, Notaire Associé

12 place des Quinconces - 33000 BORDEAUX
Tél. 06 84 97 90 23  - negociation.sudre.33145@notaires.fr

www.sudre-associes.notaires.fr SIR
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ST MEDARD EN JALLES 226 000 € 
215 238 €  + honoraires : 10 762 € soit 5 % charge acquéreur

BORDEAUX 515 000 € 

490 477 €  + honoraires : 24 523 €  
soit 5 % charge acquéreur

BORDEAUX 988 000 € 
950 000 €  + honoraires : 38 000 € soit 4 % charge acquéreur

FARGUES ST HILAIRE 320 000 € 
305 000 €  + honoraires : 15 000 € soit 4,92 % charge acquéreur

VILLENAVE D'ORNON 399 000 € 
380 000 €  + honoraires : 19 000 € soit 5 % charge acquéreur

SERVICE 
NÉGOCIATION

Julie  FILLANCQ
06 84 97 90 23  

 
 

Service  
LOCATION

Nathalie 
MOUDARAT 
05 56 01 45 83 



 42
Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

BORDEAUX

Appartement • 3 pièces • 68 m2

PRIMROSE - Appartement 3 pièces traversant parfait état, 1er pte résidence avec Parking. 
Joli séjour avec cuisine ouverte, cellier, 2 chambres avec placards , 2 SDE. expo EST/OUEST. 
Copropriété de 7 lots, 960€ de charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 690 à 990€ - 
année réf. 2023.* Réf 022/1107

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    121 23

BORDEAUX 288 000 € 
277 000 €  + honoraires : 11 000 € soit 3,97 % charge acquéreur

Maison • 6 pièces • 136 m2 
Terrain 305 m2

PEREIRE - Joli jardin paysagé et Ter-
rasse: dble séjour, vaste cuisine, 4 CH 
dont 1 plus petite, 2 SDE. aucun travaux 
à prévoir. Chemin direct pour la plage 
à pieds, BUS, écoles et commerces à 
proximité, Gare SNCF à 7 mn , 5 mn 
du centre ville. Coût annuel d'énergie 
de 1000 à 1400€ - année réf. 2024.* 
Réf 022/1114

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    117 19

Maison • 5 pièces • 127 m2 
Terrain 152 m2

BACALAN - Maison avec Garage et 
Jardin , composée sur 2 niveaux: rdc 
: entrée, bureau, séjour et cuisine , 
garage, . A l'étage cuisine séjour, 2 
ch, salle de bain , wc Des travaux de 
rénovation et d' aménagement sont 
à prévoir. Coût annuel d'énergie de 
2170 à 2900€ - année réf. 2024.* 
Réf 022/1112

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    285 285

Maison • 10 pièces • 319 m2 • Terrain 282 m2

BARRIÈRE DU MÉDOC - Barrière du Médoc, magnifique volumes pour cette MAISON EN 
PIERRE avec PISCINE, 1 Parking. Vaste Entrée, dble salon traversant, SAM, WC, cuisine s/
jardin, 6 chambres, dressing , buanderie, 4 SDB, salon TV, grenier, cave. Coût annuel d'énergie 
de 4500 à 6200€ - année réf. 2023.* Réf 022/1105

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    242 46

Maison • 5 pièces • 133 m2 
Terrain 168 m2

GARE - Idéale pour une famille en quête 
de tranquillité tout en étant à proximité 
des commodités: entrée, salon lumi-
neux, SAM, cuisine sur le jardin, 3 ch, 
1SDE + bureau+ grenier et cave. Coût 
annuel d'énergie de 1800 à 2500€ - 
année réf. 2023.* Réf 022/1109

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    1810 2500

Immeuble  • 10 pièces • 232 m2

 Terrain 155 m2

CHARTRONS - A vendre en exclu 
Immeuble de rapport XIXème siècle 
élevé sur rez-de-chaussée surélevé et 
deux étages sous combles aménagés 
qui abrite 6 appartements 4 loués et 
2 libres en Mono Propriété.Prox Quais 
des Chartrons. Coût annuel d'énergie 
de 740 à 1040€ - année réf. 2024.* 
Réf 022/1113

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    235 9

SELARL VERGEZ- PASCAL et GIRARDOT, notaires associés
30 cours de l'Intendance - 33000 BORDEAUX

Tél. 06 78 42 79 84 ou 05 57 14 21 90  
sybille.biais@33022.notaires.fr
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ARCACHON 1 248 000 € 

1 200 000 €  + honoraires : 48 000 €  
soit 4 % charge acquéreur

BORDEAUX 343 200 € 
330 000 €  + honoraires : 13 200 € 
soit 4 % charge acquéreur

BORDEAUX 1 690 000 € 
1 625 000 €  + honoraires : 65 000 € soit 4 % charge acquéreur

LIBOURNE 394 000 € 

380 000 €  + honoraires : 14 000 € 
soit 3,68 % charge acquéreur

BORDEAUX 650 000 € 

625 000 €  + honoraires : 25 000 € 
soit 4 % charge acquéreur

Service 
NÉGOCIATION

Sybille  BIAIS
06 78 42 79 84  

 
 



43Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive. * Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard selon l’année de référence.

BORDEAUX

Appartement • 2 pièces • 36 m2

T2 en duplex au 1er étage : Entrée, WC indé, séjour avec cuisine aménagée. Etage sous toits, 
dégagement palier, SDB avec chaudière, chambre mansardée avec fenêtre de toits Appartement 
en bon état général Une place de parking couverte extérieure Copropriété de 14 lots, 1040€ 
de charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 740 à 1040€ - année réf. 2021.* Réf 026/981

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    189 37

LE BOUSCAT 165 800 € 
160 000 €  + honoraires : 5 800 € soit 3,62 % charge acquéreur

Appartement • 3 pièces • 60 m2 • Terrain 127 m2

Appartement T3 en duplex Dans une maison en pierre R+1 avec son entrée indépendante. RDC, 
séjour, cuisine ouverte équipée et aménagée, wc 1er étage, 2 ch, sde, wc 2e étage, combles aménagés 
avc ch sous toits Nombreux rangements intégrés. Chauffage électrique Pas de charges de copro 
Travaux de rafraichissement à prévoir Copropriété de 2 lots, 1€ de charges annuelles. Réf 026/1109

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    217 9

Maison • 4 pièces • 98 m2 • Terrain 172 m2

PRIMROSE - RDC : entrée, cuisine (10.65 m²) cellier, séjour sur jardin avec cheminée (34.25 m²), 
pièce ou garage (13.49 m²), WC indépendants A l'étage : palier, 3 chambres (12.20, 10.39, 11.75 
m²), salle de bains 6.84 m²), Wc indépendants Travaux à prévoir Jardin sur l'arrière avec abri de 
jardin Coût annuel d'énergie de 1550 à 2150€ - année réf. 2021.* Réf 026/PRIMEROSE

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    261 8

Maison • 3 pièces • 87 m2 • Terrain 220 m2

RDC : séjour, cuisine équipée et aménagée, buanderie avec WC, accès cave, terrasse couverte. 
Etage : palier, sdb, 2 ch donnant sur terrasse avec placards, WC indé, débarras sous combles, 
terrasse. Chauffage élec, Cave avec ventilation Jardin, garage et abri Copropriété de 2 lots, 1€ 
de charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 2140 à 2940€ - année réf. 2023.* Réf 026/984.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    321 10

Fonds et/ou murs commerciaux • 1 pièces • 25 m2 • Terrain 4473 m2

Local professionnel ou commercial, place du Parc Local de 25 m² environ situé en RDC et 
composé d'une pièce et WC avec lavabo Actuellement LOUÉ (bail professionnel de 6 ans 
renouvelable) (bail du 11 novembre 2015) Loyer mensuel HT : 438 € Copropriété de 40 
lots, 180€ de charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 360 à 500€ - année réf. 2024.* 
Réf 026/983

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    112 3

Immeuble  • 165 m2 • Terrain 88 m2

VICTOR HUGO - Immeuble entier à 
VENDRE à proximité de la rue Ste 
Catherine. Sur 3 niveaux + cave. 
: RDC : Local commercial LOUÉ, 
loyer de 700€ .1er étage : Appart 
T3 LIBRE. 2e étage mansardé : 2 
studios LIBRES 2 caves en sous-sol 
Réf 026/976

   

SARL YAIGRE NOTAIRES ASSOCIES
14 rue de Grassi -CS 21038 - 33024 BORDEAUX CEDEX

Tél. 07 83 03 27 84  
immo@yaigre.notaires.fr SIR
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YVRAC 154 300 € 
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

ONESSE LAHARIE Viager
Bouquet 165 000 €/Rente 600 euros

LABASTIDE D'ARMAGNAC 252 000 €
(honoraires charge vendeur)

Maison • 3 pièces • 479 m2 • Terrain 203072 m²
Ancien corps de ferme à rénover entièrement comprenant 
une maison d'habitation, dépendances, 20ha30ca72a de 
parcelles en nature de terre agricole et bois. Voir plan ca-
dastral en photo dans l'annonce (les parcelles de couleurs 
rouge font partie de de la propriété). Réf 1005122

  DPE
 exempté    

Maison • 7 pièces • 230 m2 • Terrain 446 m²
VIAGER OCCUPÉ par droit d'usage et d'habitation au 
profit d'un homme de 70 ans. Entièrement rénovée. RDC 
: séjour spacieux et lumineux, cuisine, cellier, SDE, ch et 
bureau. Etage : 5 ch dont une avec SDE. Garage ouvert, 
cave et un jardinet. Coût annuel d'énergie de 1590 à 
2190€ - année réf. 2023.* Réf 1005013

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    125 3

SELARL Jean-Guillaume DUPIN
95 route de la Mollenave - 40110 ONESSE LAHARIE
Tél. 06 70 68 99 96 ou 05 58 07 30 29  

marie.metereau.40009@notaires.fr 
etude-dupin.notaires.fr/ SIR
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Service
NÉGOCIATION

Marie 
METEREAU
06 70 68 99 96  

BIAS 630 000 €
(honoraires charge vendeur)

Immeuble • 511 m2 • Terrain 4131 m²
Ensemble immo, comprenant une partie hôtel d'environ 138 
m² : 8 ch av sde et wc : une partie Bar-Restaurant (bar, salle 
de restauration, cuis, plonge, économat, ch froide, lingerie, 
chaufferie, wc, terrasse) + Maison d'habitation av combles 
aménageables. RDC : cuis, séj, 3 ch, 1 sde av wc, cellier, 
bureau, four à pain. Parkings extérieurs. Réf 1006569

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 240 7

Ces annonces sont une invitation à entrer 
en pourparlers en vue de négocier 

avec d’éventuels candidats à l’acquisition. 

En aucun cas, les prix indiqués
dans les annonces et les surfaces ne 

valent pollicitation.
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Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

LANDES

CAPBRETON  995 000 € 
950 000 € + honoraires : 45 000 € soit 4,74 % charge acquéreur

CAPBRETON  1 195 000 € 
1 150 000 € + honoraires : 45 000 € soit 3,91 % charge acquéreur

ST VINCENT DE TYROSSE  369 500 € 
350 000 € + honoraires : 19 500 € soit 5,57 % charge acquéreur

LABENNE  233 000 € 
220 000 € + honoraires : 13 000 € soit 5,91 % charge acquéreur

Maison • 6 pièces
165 m2 • Terrain 972 m2

Venez découvrir cette mai-
son avec piscine composée 
d'un vaste séjour-salon 
avec cheminée, une salle 
à manger, une cuisine, 4 
chambres et un garage atte-
nant sur une parcelle de 972 
m². Coût annuel d'énergie 
de 2301 à 3113€ - année 
réf. 2021.* Réf 1205905/540

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 261 8

Maison • 5 pièces
163 m2 • Terrain 790 m2

Villa contemporaine com-
prend en rdc : séjour-salon 
avec cuisine, 2 ch, cellier, 1 
sde avec toilette. A l'étage: 
mezzanine, 2 chambres, 
salle d'eau avec toilettes 
Piscine chauffée avec 
nage à contre-courant, 
terrasse couverte Jardin. 
Coût annuel d'énergie de 
1280 à 1800€ - année réf. 
2022.* Réf 1205905/543

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    102 3

Maison • 4 pièces
95 m2 • Terrain 627 m2

Maison de type traditionnelle 
se compose de 4 pièces 
principales dont 3 c, un ate-
lier et un garage attenant. 
Le bien dispose d'un espace 
de vie fonctionnel avec cui-
sine, salon et salle à man-
ger. Coût annuel d'énergie 
de 1630 à 2250€ - année 
réf. 2022.* Réf 1205905/542

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 222 7

Terrain à bâtir
TERRAIN A BATIR A VENDRE 
A LABENNE LANDES 40 A 
10 minutes des plages, une 
parcelle de terrain construc-
tible non viabilisée de 680 
m², emprise au sol de 
35% et possibilité de faire 
du R+1. Réf 1205905/492

SAS CAPDEVILLE & DAGNAN
26 Avenue du Général de Gaulle - BP 74 - 40131 CAPBRETON

Tél. 06 95 80 05 12  
violaine.herrera.40030@notaires.fr - capdeville-dagnan.notaires.fr/
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Service 
NÉGOCIATION

Violaine 
HERRERA
06 95 80 05 12  

 
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